

تجمع کارگران نساجی کردستان در مقابل اداره کار سنندج

جمعه هجدهم مرداد ۱۳۸۷

کمیته هماهنگی برای کمک (منطقه غرب)

امروز چهارشنبه مورخه ۱۶ مرداد ماه ۸۷ کارگران نساجی کردستان در اعتراض به عدم پرداخت حقوق معوقه خود در مقابل اداره کار سنندج تجمع کردند و خواستار پرداخت مطالبات خود و همچنین خواستار ادامه کار شدند. در پی مذاکره نماینده کارگران با مدیر کل اداره کار در مورد خواست های مطرح شده هیچ گونه توافقی حاصل نشد. در ادامه این اعتراض مدیرعامل نساجی با قلدری تمام عنوان نمود که ما فعلا پولی برای پرداخت نداریم و هیچ گونه قولی در باره ادامه کار را به کسی نخواهیم داد.

کارگران معترض اعلام کردند اگر تا فردا ۱۷ مرداد ماه به خواست آنها رسیدگی نشود در مقابل استانداری کردستان تجمع خواهند کرد. لازم به توضیح است که از طرف هیئت مدیره نساجی کردستان خطاب به کارگران آن شرکت اطلاعیه ای صادر، که در آن عنوان شده به دلیل مشکلات مالی ادامه کار این شرکت از تاریخ ۸۷/۶/۱ امکان پذیر نبوده بنابر این: تمديد هیچیک از قرار داد های پرسنل پس از انقضاء ۸۷/۶/۳۱ ممکن نمی باشد.

حقوق پرسنل در ماههای خرداد، تیر و مرداد ۸۷ به حساب بستانکاران آنها منظور و در زمان مناسب پرداخت خواهد شد. به منظور صرفه جوئی در هزینه های برق و گاز و ایاب و ذهاب و انرژی و... از تاریخ ۸۷/۶/۱ به علت عدم امکان تولید نیازی به حضور فیزیکی کارگران نبوده و کارخانه علیرغم میل و خواست ما تعطیل خواهد بود (بدیهی است حقوق شهریور ۸۷ قبل از قرارداد پرداخت خواهد شد).

برای تمامی کارگران اعم از قراردادی یا دائم با توجه به مطالب فوق فرصت مناسب خواهد بود تا با مراجعه به امور اداری کارخانه نسبت به باز خرید و تسویه حساب خود تا پایان شهریور ماه اقدام لازم انجام دهند.

بدهی است پس از انقضاء ۸۷/۶/۳۱ و حاکم بودن شرایط فعلی با توجه به تکلیف قانونی و گزارش حسابرسی و بازرسی قانونی در سال ۸۶ درخواست مجمع فوق العاده شده و با توجه به اجرای ماده ۱۴۱ قانون تجارت، تصمیم گیری مقتضی انجام و بر اساس تمامی موارد حقوقی محاسبه خواهد شد.

کارگران؛

ما می توانیم به نیروی خود در مقابل این گونه بی حقوقی ها ایستادگی کنیم. صاحبان سرمایه از عدم اتحاد ما در راستای منافع خود استفاده میبرند. پس خود را در تشکل های کارگری سازماندهی کنیم تا بتوانیم توان مند و با قدرت طبقاتی در جهت رسیدن به منافع خود و دیگر هم زنجیران با اتحاد و همبستگی از مطالبات خود دفاع نماییم.

زنده باد اتحاد و همبستگی طبقاتی کارگران

کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری (منطقه غرب)

۸۷/۵/۱۶